CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Rio Branco 398, Cidade Alta -  Natal /RN - CEP 59025-001 - fone/fax  4006- 5357/4006-5333
                    e-mail: licitacaoecontratos@cremern.org.br -   Natal - Rio Grande do Norte

Errata

Em referência ao Edital Pregão Pregão 04/2018 – Passagem Aérea onde lê-se:

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE – CREMERN, CNPJ

nº 24.517.609/0001-09 com sede na Avenida Rio Branco, 398, Centro, Natal – Rio

Grande Norte, CEP: 59025-001, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria 188/2017, de 20 de dezembro de 2017, torna público aos

interessados que realizará Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo

menor preço global para contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de sistema de informática de Folha de pagamento e gerenciamento de

recursos humanos, bem como cessão de direito de uso, prestação de serviços de

instalação, implantação, migração de dados, operação inicial assistida, treinamento e

manutenção mensal e assistência técnica especializada para suprir as necessidades do

Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Norte., conforme as especificações,

previsões e exigências deste Edital e do Termo de Referência.

onde lê-se:

3.3.18 Integração com o software de ponto eletrônico utilizado pelo Conselho
Regional de Medicina - RN para inserção no sistema de folha de
pagamento das ocorrências de ponto, como por exemplo, horas extras,
faltas, atrasos, e demais informações necessárias, bem como o controle do
banco de horas;

Leia-se:

3.3.18  Inserção no sistema de folha de pagamento das ocorrências de ponto,
como por exemplo, horas extras, faltas, atrasos, e demais informações
necessárias, bem como o controle do banco de horas;

Natal 28/08/2018

Grato pela atenção,

Bruno Bulhões

PREGOEIRO

mailto:licitacaoecontratos@cremern.org.br